



ZESPÓŁ PIEŚNI I TAŃCA



Śląsk
im. Stanisława Hadyny

Koszęcin, 05.11.2024 r.

Numer sprawy: **DZP.26.1.10.2024.IK**

Pytania i odpowiedzi 1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Nazwa zadania: **Modernizacja gospodarki cieplnej i poprawa efektywności energetycznej – wymiana węzłów ciepłych realizowane w ramach zadania „Rewitalizacja Zespołu Pałacowo - Parkowego oraz modernizacja zaplecza turystycznego i technicznego Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny w Koszęcinie”**

Pytanie 1:

Czy istnieje możliwość wydłużenia terminu realizacji zamówienia? Państwo określili termin wykonania na 10.12.2024, jednak producent potrzebuje 7-8 tygodni na skompletowanie i realizację zamówienia na węzeł ciepły. W związku z tym, wykonanie zlecenia do 10.12.2024 nie jest możliwe.

Odpowiedź 1:

Przedłużenie terminu realizacji nie jest możliwe ze względu na konieczność rozliczenia przyznanej dotacji.

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie wyraźnych wersji następujących projektów : Pałac strona prawa załącznik nr 11a oraz Pałac strona lewa załącznik 11b. Załączone do specyfikacji projekty są mało czytelne.

Odpowiedź 2:

Zamawiający udostępni wyraźniejszą wersję projektów - Pałac strona prawa załącznik nr 11a oraz Pałac strona lewa załącznik 11b na Platformie e-zamówienia.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający udostępni specyfikację automatyki węzłów, w szczególności funkcjonalność sterownika PLC z panelem dotykowym?

Odpowiedź 3:

Wykonanie szafy z AKPiA oraz instalacji elektrycznej do zasilania poszczególnych urządzeń węzła należy wykonać zgodnie ze schematami technologicznymi pod urządzenia wyszczególnione w ofercie i są do realizacji przez wykonawcę.

Zespół Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny

ul. Zamkowa 3, 42-286 Koszęcin

tel.: +48 34 31 06 415, fax: +48 34 31 06 416

email: info@zespolslask.pl

www.zespolslask.pl

ZESPÓŁ PIEŚNI I TAŃCA „ŚLĄSK” IM. STANISŁAWA HADYNY JEST INSTYTUCJĄ KULTURY SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO WSPÓLPROWADZONĄ PRZEZ MINISTERSTWO KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO



Ministerstwo Kultury
i Dziedzictwa Narodowego



Województwo
Śląskie



Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu wykonania zadania do 31.12.2024 r.?

Odpowiedź 4:

Przedłużenie terminu realizacji nie jest możliwe ze względu na konieczność rozliczenia przyznanej dotacji.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ.

Kierownik Zamawiającego